
 
 

 
 

PRESS RELEASE 
 

Kverneland præsenterer nye redskaber inden for mekanisk 
ukrudtsbekæmpelse. 

 
 

 
August 2023: Arcy-sur-Cure, France 
 

 
Kvernelands radrenser Onyx med kamerastyret redskabsophæng Lynx i salgstræning 
 
Specialist i mekanisk ukrudtsbekæmpelse  
Efter opkøbet af BC Technique S.A.S. den 31.01.23 har Kverneland Group i de seneste 
måneder arbejdet hårdt på at integrere den nye produktgruppe fuldt ud i produktporteføljen af 
markudstyr. De førsteklasses stjernerensere, radrensere og kamerastyrede 
redskabsophæng supplerer perfekt Kverneland Groups tilbud af høj kvalitet. Disse produkter 
og løsninger passer godt til fremtidens bæredygtige landbrug og gør det muligt for kunderne 
at opnå effektiv, præcis og konsekvent kultivering og ukrudtsbekæmpelse. 
 
Ved siden af en sikker fødevareproduktion, er miljøbeskyttelse blevet et af de vigtigste emner 
for landmanden. De seneste europæiske forordninger, regler og politikker har defineret nye 
standarder og reduceret de tilladte typer af pesticider. Derfor er mekanisk 
ukrudtsbekæmpelse blevet et af landmændenes svar på, hvordan de kan opfylde disse 
standarder og samtidig sikre en sund plantevækst som grundlag for et godt udbytte.  
 
"De første redskaber har været i marken over hele Europa i denne sæson til præsentation og 
træning af Kvernelands distributionsnetværk. Vi er meget tilfredse med den høje kvalitet og 
overbeviste af den stærke præstation i marken, så vi er klar til den fulde lancering," forklarer 
Dirk-Jan Stapel, Director Marketing and Sales Arable Systems Division. 
  
Radrenseren Onyx, det kamerastyrede redskabsophæng Lynx samt stjernerenseren Helios 
vil være fuldt tilgængelige med den nye prisliste fra 1. september 2023. 
 



 
 

Landmændenes krav er mangfoldige og afhænger i høj grad af de forskellige afgrøder, 
jordbundsforhold og landbrugssystemer. For at have den rigtige løsning til alle disse 
individuelle udfordringer har Kverneland udvidet anvendelsesområdet for mekanisk 
ukrudtsbekæmpelse ved at kombinere systemer. 
 
Med specialisterne om bord fra Kverneland Centre of Excellence for plantepleje og såudstyr 
har Kverneland Group lige fra starten arbejdet på højtryk med yderligere udvikling. At tilbyde 
den fulde maskinkombination fra én leverandør vil sikre fuldstændig kompatibilitet og 
brugervenlighed. 
  

 
Kombineret system i udvikling: Kverneland Onyx med iXtra LiFe 
 
"Vi er meget stolte over at kunne præsentere de første kombinerede systemer til mekanisk 
ukrudtsbekæmpelse med kemisk afgrødepleje og gødningsudbringning allerede på dette års 
Agritechnica," siger Dirk-Jan Stapel: 

 Kverneland Onyx vil blive kombineret med Kverneland iXtra LiFe til 
båndsprøjtning eller udbringning af flydende gødning.  

 I kombination med Kverneland a-drill og fronttanken f-drill er det muligt at 
udbringe fast gødning eller efterafgrøder i én arbejdsgang med den mekaniske 
ukrudtsbekæmpelse.  

 
Disse udviklinger er i gang og vil være tilgængelige i begrænset adgang fra 2024. 
 
 

 
 
 
 



 
 

*** 
 

 
Kverneland is a brand of Kverneland Group 
Kverneland Group is a leading international company developing, producing and distributing 
agricultural implements, electronic solutions and digital services. Productivity, efficiency, and 
sustainability are three important principles in today's agriculture, driving us every day to continuously 
develop our Agricultural Implement Technology. Kverneland Group offers an innovative range of soil 
and seeding equipment, forage and bale equipment, spreading, spraying, electronic solutions and 
digital farm services for agricultural tractors and implements. For more information on Kverneland 
Group, visit www.kvernelandgroup.com  
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Download high resolution images 
 

 
Kverneland-Mechanical Weeding product range in field training (image 1) 
 

 
Kverneland-Onyx-inter-row cultivator in combination with iXtra LiFe for band spraying in combined 
operation (image 2) 
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